DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA SIMULAÇÃO COMO
BASE PARA REFLEXÃO DE CUIDADORES FORMAIS DE IDOSOS de autoria de
THAYNE DA ROSA SICORRA, KAMILA GIULINA BAIL, TAINA LUANA WASCOSKI,
KAMILA MOREIRA, foi publicado nos Anais II CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122868

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122868